



EISLX01A744U

Objednávka č.: DO202403436

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: Cizmar Investments s.r.o. Generála Svobody 24/107 46001 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 03342883		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ03342883		
Objednávka ze dne: 25.10.2024			Termín: 30.11.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní			nákladní		
			poštou		

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		71084	71 084,00 Kč

Celková částka: 71 084,00 Kč

Zámek - opravy z revizní správy hromosvodu

Objednáváme u vás opravy závad z revize hromosvodu

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku, objednávku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno vystavit v režimu přenesené daňové povinnosti a doručit na podatelnu SML v přízemí radnice, neprodleně po ukončení práce, nejpozději však 10.12.2024.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Správce rozpočtové položky		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 56
Stavba: Opravy hromosvodu liberecký zámek



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Cizmar Investments s.r.o.

IČ: 3342883
DIČ: CZ03342883

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			58 747,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 58 747,10	Výše daně 12 336,89
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			71 083,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 56

Stavba: Opravy hromosvodu liberecký zámek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o.

Datum: 17. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		58 747,10	71 083,99
SO 01	Opravy - stavební práce	58 747,10	71 083,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy hromosvodu liberecký zámek

Objekt:

SO 01 - Opravy - stavební práce



CIZMAR
INVESTMENTS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cizmar Investments s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

3342883

DIČ:

CZ03342883

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 747,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 747,10	21,00%	12 336,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 083,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy hromosvodu liberecký zámek
Objekt: SO 01 - Opravy - stavební práce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o.

Datum: 17. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 747,10
PSV - Práce a dodávky PSV	7 176,10
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5 931,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 245,00
M - Práce a dodávky M	34 871,00
21-M - Elektromontáže	30 639,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 700,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy hromosvodu liberecký zámek
Objekt: SO 01 - Opravy - stavební práce

Místo: Datum: 17. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Cizmar Investments s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 747,10
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 176,10
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 931,10
1	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	2,000	231,00	462,00
2	M	35441490	podpěra vedení FeZn	kus	2,000	27,40	54,80
3	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	8,000	125,00	1 000,00
4	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	8,000	44,60	356,80
5	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	25,000	112,00	2 800,00
6	M	35442044	svorka uzemnění SZ	kus	25,000	50,30	1 257,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 245,00
7	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	148,00	444,00
8	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,000	132,00	396,00
9	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000	135,00	405,00
D M			Práce a dodávky M				34 871,00
10	K	742128002	Označování kabelů dalším štítkem	kus	41,000	42,90	1 758,90
11	M	35442113	štítek kovový - bez čísla	kus	41,000	60,30	2 472,30
D 21-M			Elektromontáže				30 639,80
12	K	210220300	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	25,000	171,00	4 275,00
13	M	35442033	svorka uzemnění SR3B	kus	25,000	31,60	790,00
14	K	210220300	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	12,000	171,00	2 052,00
15	M	35431002	svorka uzemnění SS	kus	12,000	13,60	163,20
16	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	6,000	177,00	1 062,00
17	M	35441885	svorka spojovací SO	kus	6,000	13,60	81,60
18	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	10,000	177,00	1 770,00
19	M	35441860	svorka FeZn SK	kus	10,000	44,60	446,00
20	K	210280003R	D+M Revize	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 000,00
21	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV - hledání šachet, opravy a revize	hod	40,000	300,00	12 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 700,00
D VRN2			Příprava staveniště				1 000,00
22	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN6			Územní vlivy				2 200,00
24	K	060001000	Územní vlivy - doprava	...	1,000	2 200,00	2 200,00